
UCHWAŁA NR XXXIV/915/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia  KWATERY PAMIĘCI  w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 poz. 730, poz. 935)  Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie Kwatery Pamięci – pomnika poświęconego Dowódcom 
Marynarki Wojennej RP utworzonego na terenie cmentarza garnizonowego MW na Oksywiu i gruncie SP 
w Gdyni zgodnie z projektem konkursowym Studia Projektowo-Realizacyjnego Domino s.c. P. Dudziuk & K. 
Stolarski .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 8196BD45-804A-4A47-876B-7A72D0F91EB7. Podpisany Strona 1




